ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от«___» _________ 2017 года № ____/_______
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в статью 3
Положения об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения «Управление
делами Городской Думы города
Южно-Сахалинска», утвержденного
решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 23.09.2015 №
270/15-15-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26, 59 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Положения об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска»,
утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.09.2015 №
270/15-15-5 следующие изменения:

1) в части 11 после слов «месячных заработков» дополнить словами «, при
условии работы по срочному трудовому договору непрерывно не менее двух лет в
пределах срока полномочий Городской Думы города Южно-Сахалинска и если
расторжение срочного трудового договора осуществляется в период, когда до истечения
срока полномочий Городской Думы осталось не менее одного года»;

2) дополнить часть 11 абзацем следующего содержания:
 «Выплаты, указанные в абзаце первом настоящей части, осуществляются одному и
тому же  лицу в пределах срока полномочий Городской Думы города Южно-Сахалинска
однократно.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по
экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова